
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Vittoria d'Alba. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione. 

 

 

 

COPIA ALBO 

 

COMUNE  DI  SANTA VITTORIA D'ALBA 

Provincia di Cuneo 

 

Determinazione del Responsabile 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

N. 91 
  
 

Responsabile del Servizio: DALLORTO Emma 
 
 

 

 

 

OGGETTO: 

IMPEGNO e LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE 

ITALIANA TURISMO NATURA. 

 

   

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventitre addì undici del mese di dicembre nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco n. 88/2023  

in data 01/09/2023, ai sensi del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  109 comma 2 e 

165 commi 8 e 9  del T.U.E.L.  del 18.08.2000, adotta la seguente determinazione: 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Vittoria d'Alba. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione. 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

n. 91 del 11/12/2023 

 

OGGETTO:  IMPEGNO e LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A FAVORE 

DELL'ASSOCIAZIONE ITALIANA TURISMO NATURA. 

 

   

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 07.12.2023 avente ad oggetto “Progetto 

OASIS Photocontest ROERO – Premio internazionale di fotografia naturalistica. Concessione 

contributo all’Associazione Italiana Turismo Natura. Approvazione”; 

 

Dato atto che nella deliberazione ante citata si stabiliva di erogare un contributo di Euro 100,00 a 

favore dell’Associazione Italiana Turismo Natura a copertura dei costi complessivi del montepremi 

da destinare ai vincitori del concorso fotografico; 

 

Dato atto altresì che occorre procedere all’impegno ed alla liquidazione della spesa; 

 

Richiamato il TUEL approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.; 

 

VISTA ì la delibera n. 1/G.C. del 19.01.2023 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione – PEG – per gli esercizi 2023-2025 e ss.mm.ii; 

 

DETERMINA 

 

1. Di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

2. Di impegnare e liquidare a favore dell’Associazione Italiana Turismo Natura un contributo 

per la copertura dei costi complessivi del montepremi da destinare ai vincitori del concorso 

fotografico di Euro 100,00; 

 

3. Di imputare la spesa di Euro 100,00 al Cap. 2078/99     codice  7.1.1.104  del Bilancio di 

previsione 2023 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

Santa Vittoria d’Alba, li 11/12/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: (DALLORTO Emma) 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Vittoria d'Alba. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione. 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Copia della presente Determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente – Sezione Albo 

Pretorio in data odierna per rimanervi 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii.. 

 

Santa Vittoria D'Alba, li 17/01/2024 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: (DALLORTO Emma) 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

[ ] VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria. 

 

[X] VISTO:  

• Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione con la 

registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - Capitoli nella stessa indicati, ai sensi 

dell'art. 151,  comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

• Di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento derivante dal predetto 

impegno con lo stanziamento di Bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9 

C. 1 lett.a) punto 2, del D.L. 78/2009 e l’ordinazione della spesa stessa. 

 

Santa Vittoria D'Alba, li 11/12/2023 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: (MORAGLIO Marina)  

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Santa Vittoria d'Alba, li 17/01/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(DALLORTO Emma) 

 

 


